
 

 1 

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
Zastoupená: Ing. Stanislavem Loskotem 
ředitelem odboru veřejných zakázek a centrálních nákupů, 
nám. Hrdinů 1634/3 
140 21 PRAHA 4 
 
Č. j. MV-164542-7/VZ-2015 

Praha 10. prosince 2015 
 
 

 
Dle rozdělovníku 
 
 
Zadavatel: 
Česká republika - Ministerstvo vnitra  
Nad Štolou 3 
170 34 Praha 7 
IČO:00007064   
 
 
předkládá  
 
Výzvu k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu ve smyslu ustanovení § 6, § 12 
odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů,(dále jen „ZVZ“) a zadávací dokumentaci. 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
„Poskytování právních služeb“.  
 
PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
Předmětem veřejné zakázky je specifikován v zadávací dokumentaci. 
 
HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Hodnota veřejné zakázky nepřekročí v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 ZVZ částku 
1.900.000,- Kč, bez DPH. 
 
 
 
 

*MVCRX02QGHEU* 
MVCRX02QGHEU 
prvotní identifikátor 



 

 2 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Plnění veřejné zakázky bude realizováno ode dne uzavření příslušné smlouvy a to 
do 31. 12. 2019 nebo do vyčerpání celkové ceny dle této smlouvy, podle toho, která 
ze skutečností nastane dříve. Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele, 
případně jiné místo dle pokynu zadavatele. 
 
KVALIFIKAČNÍ KRITÉRIA 
 
Zadavatel požaduje prokázat splnění kvalifikačních předpokladů uvedených v zadávací 
dokumentaci, která tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 
 
OBSAH A FORMA NABÍDEK 
 
Uchazeč podává vždy pouze jednu nabídku a je povinen ji zpracovat způsobem uvedeným 
v zadávací dokumentaci  
 
MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Místem pro podání nabídek je podatelna zadavatele na adrese Nám. Hrdinů   1634/3, 140 21 
Praha 4. Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou 
nabídku. Lhůta pro podání nabídky je do 14. ledna 2016 do 9:00 hod. Způsob podání 
nabídek je specifikován v zadávací dokumentaci. 
 
HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
 
Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky obdobně, jak je uvedeno 
v ustanovení § 78 odst. 1 písm. a)  ZVZ s těmito dílčími kritérii a jejich vahami: 
 
8.1 Nabídková cena za 1 hodinu právních služeb bez DPH 60% 
 
8.2 Kvalita právního rozboru     40% 
 
KONTAKTNÍ ADRESA 
 
 
nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4    
Odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
tel:  + 420 974 816 722 
fax: + 420 974 816 849 
e-mail:   vezak@mvcr.cz           
web: http://www.mvcr.cz 
 
 
 
UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY 



 

 3 

 
Tato výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu v rámci zadávacího řízení 
dle § 18 odst. 5 ZVZ bude po celou dobu lhůty stanovené k podání nabídek uveřejněna na 
profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Stanislav Loskot 
ředitel odboru 

podepsáno elektronicky 
 


		2015-12-11T12:58:13+0000
	Not specified




